11-02-2024 02:54:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores relatam que na região o mau cheiro acontece de maneira frequente, o que ocasiona problemas
nas horas de alimentação. Além dos problemas relacionados a saúde, existe uma preocupação com meio ambiente.

Mau cheiro na região.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA RUY BARBOSA DE SOUZA, 1439, 38.421-706, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ANTIGA 7

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 1609/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total